דיגיטליים מסוג "ריפל" (XRP) (להלן: ריפל). כעבור שלושה חודשים, ביום 12.6.2019,

הוגש נגד המבקש כתב אישום לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, בגדרו יוחסו לו

אישומים מכוח פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה) וחוק

איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (ת"פ 24518-06-19. להלן: ההליך הפלילי).

לצד ההליך הפלילי האמור, הוצאה למבקשים שומה לפי סעיף 194 לפקודה .2

לשנות המס 2018-2014 על סך 12.1 מיליון ש"ח (נכון ליום 18.6.2019). ביום

23.6.2019 עתר פקיד השומה (המשיב 1. להלן: פקיד השומה) בבקשה להטיל עיקולים

על הנכסים שנתפסו, בהתאם לסעיף 194 לפקודה, לשם הבטחת תשלום המס על פי